UBND HUYỆN VIỆT YÊN

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

CUỘC THI TRỰC TUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BCĐ

Việt Yên, ngày        tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về tình hình tham dự cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách thủ tục hành chính và

dịch vụ công trực tuyến” của các cơ quan đơn vị từ ngày 20/9-26/9/2020

Căn cứ Công văn số 2452/UBND-NV ngày 16/09/2020 của Chủ tịch

UBND hyện về việc báo cáo tình hình tham dự cuộc thi “Tìm hiểu về cải cách

thủ tục hành chính và dịch vụ công trực tuyến” tỉnh Bắc Giang năm 2020. Trên

cơ sở số liệu các đơn vị đã báo cáo, Trưởng Ban chỉ đạo triển khai cuộc thi “Tìm

hiểu về cải cách thủ tục hành chính và dịch vụ công trực tuyến” thông báo tình

hình tham dự cuộc thi của các cơ quan đơn vị từ ngày 15/9-19/9/2020 như sau:

1. Thông báo kết quả tham gia cuộc thi của các cơ quan, đơn vị tính từ

ngày 20/9/2020 đến ngày 26/9/2020 (có danh sách số liệu đính kèm).

2. Biểu dương các cơ quan, đơn vị, cá nhân đã tích cực tham gia thi từ

ngày 20/9/2020 đến ngày 26/9/2020:

- Khối các cơ quan huyện: Trung tâm y tế huyện

- Khối các xã, thị trấn: UBND thị trấn Nếnh, UBND xã Tự Lạn.

- Khối trường học: Mầm non Quang Châu, Mầm non Tự Lạn, Mầm non

Ninh Sơn; Tiểu học Hoàng Ninh, Tiểu học Việt Tiến, THCS Việt Tiến, THCS

Ninh Sơn. Các nhà trường đã hướng dẫn được 622 công dân tham gia thi.

- Các cá nhân có thành tích cao trong đợt thi từ ngày 20/9/2020 đến ngày

26/9/2020:

+ Ông Dương Đức Tiến -Trường TH Thượng Lan

+ Bà Hà Thị Lan Hương -Trường Mầm non Nghĩa Trung

+ Ông Đoàn Ngọc Cương -Trường THCS Hoàng Ninh

+ Bà Nguyễn Thị Thu Hằng-Trường MN Quang Châu

+ Bà Thân Thị Lanh - Phó trưởng phòng Tài Nguyên và Môi Trường

+ Ông Đỗ Quang Khải - Ban QL DAĐTXD

+ Ông Ngô Duy Dũng -Công chức Văn phòng-Thống kê, UBND TT Nếnh

+ Bà Nguyễn Thị Thảo-Công chức Văn phòng-Thống kê, UBND xã Nghĩa

Trung

+ Bà Hoàng Thị Mỹ Hạnh-Công chức Tài chính-Kế toán, UBND xã Ninh

Sơn

3. Nhắc nhở 14 cơ quan, đơn vị không báo cáo gồm:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng

- Trung tâm Phát triển QĐ và CCN huyện

- Thanh tra huyện

- UBND xã Vân Trung

- UBND xã Tăng Tiến

- UBND xã Hương Mai

- UBND xã Thượng Lan

- Trường Mầm non Việt Tiến

- Trường Mầm non Thượng Lan

- Trường Mầm non Trung Sơn

- Trường TH Ninh Sơn

- Trường TH Hồng Thái

- Trường THCS Tự Lạn

- Trường THCS Vân Hà

4. Giao Phòng Nội vụ: Tiếp tục theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị chưa

báo cáo, chưa tham gia thi, tiếp tục dự thi với kết quả cao nhất; tổng hợp kết quả

thi tuần từ 27/9-02/10/2020 báo cáo Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các trường MN, TH, THCS;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan Khối Đảng, Đoàn thể huyện;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Phương

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG THÍ SINH DỰ THI

 “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH THỦ TỤC HÀNH CHÍNH VÀ DỊCH

VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN” TỈNH BẮC GIANG NĂM 2020

Tính từ ngày 20/9/2020 đến hết ngày 26/9/2020

(Kèm theo Báo cáo số      /BCĐ ngày    tháng 9 năm 2020 của Ban Chỉ đạo triển

khai cuộc thi trực tuyến)

Biểu 1: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện

TT Các cơ quan, đơn vị Số người dự thi

Số người dân

được hướng

dẫn

1  Phòng Văn hóa TT 5

2  Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao 0

3  Phòng Giáo dục và Đào tạo 6

4  Đội QLTT GT, XD VÀ MT 13

5  Phòng TCKH Việt Yên 9

6  Phòng LĐ - TB và Xã hội 8

7  Phòng Nội vụ 9 5

8  Phòng Y tế 1

9  Trung tâm dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp 12

10  Phòng Tư pháp 2

11  Ban QLDA ĐTXD huyện Việt Yên 32

12  Phòng TN &MT 4

13  Phòng NN&PTNT 7 3

14  Trung tâm y tế huyện 86 3

15  Ban CHQS huyện 25

16  Viện Kiểm Sát 2

17  Huyện đoàn 3

18  TAND huyện Việt Yên 15 1

19  MTTQ huyện Việt Yên 5 1

20  Thanh tra Không báo cáo

21  Trung tâm Phát triển QĐ và CCN Không báo cáo

22  Phòng Kinh tế và Hạ tầng Không báo cáo

 Cộng 243 13

Biểu 2: Các xã, thị trấn

TT Các xã, thị trấn Số người dự thi Số người dân được hướng dẫn

1  UBND xã Quang Châu 19 1

2  UBND thị trấn Bích Động 45 23

3  UBND xa ̃Nghiã Trung 28 8

4  UBND xã Quảng Minh 20 2

5  UBND xã Minh Đức 23 0

6  UBND xã Tự Lạn 28 13

7  UBND thị trấn Nếnh 40 12

8  UBND xã Trung Sơn 13 0

9  UBND xã Việt Tiến 39 70

10  UBND xã Ninh Sơn 29 0

11  UBND xã Tiên Sơn 13 6

12  UBND xã Vân Hà 32 2

13  UBND xã Hồng Thái 17 0

14  UBND xã Vân Trung Không báo cáo

 15  UBND xã Tăng Tiến Không báo cáo

 16  UBND xã Hương Mai Không báo cáo

17  UBND xã Thượng Lan Không báo cáo

  Cộng  346 139

Biểu 3: Các nhà trường

TT Đơn vị Số người dự thi
Số người dân được

hướng dẫn

1 Mầm non Bích Sơn 23 0

2 Mầm non Hoạ My Bích Động 37 0

3 Mầm non Hương Mai 39 0

4 Mầm non Ninh Sơn 66 0

5 Mầm non Quang Châu 43 22

6 Mầm non Vân Trung 37 0

7 Mầm non Hồng Thái 23 0

8 Mầm non Tăng Tiến 42 0

9 Mầm non Tự Lạn 41 20

10 Mầm non Vân Hà 29 0

11 Mầm non Minh Đức 65 0

12 Mầm non Hoàng Ninh 49 0

13 Mầm non Quảng Minh 2 0

14 Mầm non Nghĩa Trung 5 0

15 Mầm non Tiên Sơn 54 0

16 Mầm non TT Nếnh 35 2

17 Mầm non Âu cơ 38 0

18 Mầm non Việt Tiến Không báo cáo 0

19 Mầm non Thượng Lan Không báo cáo 0

20 Mầm non Trung Sơn Không báo cáo 0

21 TH Bích Sơn 53 0

22 TH Bích Động 47 0

23 TH Việt Tiến 42 155

24 TH Thượng Lan 52 0

25 TH Hương Mai 46 0

26 TH Trung Sơn 38 0

27 TH Quang Châu 38 0

28 TH Vân Trung 82 14

29 TH Tăng Tiến 43 0

30 TH Tự Lạn 42 0

31 TH Vân Hà 36 17

32 TH Minh Đức 69 0

33 TH Hoàng Ninh 163 140

34 TH Quảng Minh 46 0

35 TH Nghĩa Trung 58 0

36 TH Tiên Sơn 54 0

37 TH TT Nếnh 37 0

38 TH Ninh Sơn Không báo cáo 0

39 TH Hồng Thái Không báo cáo 0

40 THCS Bích Sơn 20 0

41 THCS Thân nhân Trung 38 0

42 THCS Việt Tiến 39 197

43 THCS Thượng Lan 33 0

44 THCS Hương Mai 39 0

45 THCS Trung Sơn 32 0

46 THCS Ninh Sơn 35 13

47 THCS Hương Mai 39 0

48 THCS Vân Trung 31 0

49 THCS Hồng Thái 32 0

50 THCS Tăng Tiến 31 0

51 THCS Minh Đức 8 0

52 THCS Hoàng Ninh 26 0

53 THCS Quảng Minh 34 0

54 THCS Nghĩa Trung 9 0

55 THCS Tiên Sơn 39 0

56 THCS TT Nếnh 4 0

57 THCS Tự Lạn Không báo cáo 0

58 THCS Vân Hà Không báo cáo 0

  Cộng 2022 622

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-28T09:47:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-28T10:03:55+0700

		2020-09-28T10:04:15+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-09-28T10:04:49+0700